

MM657-1037 to Thalar-2.570 km

Agreement- 35 SBD-2020-2021

Schedule XLV-Form No. 134

Sherghat

DIVISION

Mohandpur

SUB-DIVISION

Name of Agency - Gurdas Kumar

MEASUREMENT BOOK

1275

2nd on site. P.M.

Name of work: construction
of road 2037 to the lake.

Name of Agency - Guddiku
maru, at village - Sriyawan
tola Mohampur.

Date of work start: - 29.6.2020

Date of Completion - 28-6-2021

Date of measurement: -

Date of survey - 15/10/2022

Further work work done is
will there for further measure-
ment is not.

15/10/22
S.E

Added
15-10-22
A.E

Scanned with CamScanner

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT of work</u>					
1 (2) Construction of N.M					
Quarry wide Pak (7)					
2.57 km @ RS. 4906.55					RS. 12610=
(2) Construction of defense					
Neo Pillar wide Pak (7)					
2.57 km @ RS. 3352.17/km					RS. 8615=
2. Clearing and grubbing					
Road Land quarry					
Wide Pak (7), 1.80 hectare					
@ RS. 5116.75/hectare					RS. 920912
3. Construction of emb					
basement with road					

1000 M Quarry wide					
Pak (8), 1270.29 m ³					
@ RS. 175.22/m ³					RS. 222580=
4. Construction of embankment					
with Lead-100 M					
Wide Pak (8), 1990.94 m ³					
@ RS. 139.79/m ³					RS. 278344=
5. Construction of Subgrade					
and earth shoulder					
Quarry wide Pak (8), 6629.27 m ³					
@ RS. 183.51/m ³					RS. 1216537=
C.D Work					
6. E/W in excavation found					
4.80 m chd wide Pak (8)					
215.672 m @ RS. 294.73/m ³					RS. 63565

Continuation C.D.R.S.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				13/FRS	
7. Providing Plain Concrete in open foundation					
Quantity vide page - (8)					
29.95 m ³ @ RS. 444.48/m ³ RS. 133112=					
8. Providing Plain Concrete in open foundation					
Quantity vide page - (8)					
152.31 m ³ @ RS. 468.25/m ³ RS. 713153=					
9. Plain Cement Concrete in Substructure					
Quantity vide page - (9)					
120.40 m ³ @ RS. 5121.45/m ³ RS. 615127=					
10. Providing and laying 150mm concrete					
100mm thick HP vide page - (9)					
30 m @ RS. 3978.71/m RS. 119363=					
11. Filling in foundation trench					
Quantity vide page - (9)					
30.15 m ³ @ RS. 478.11/m ³ RS. 14420=					
12. Providing R.C.C. in C/Ping in BS & Plate					
Quantity vide page - (9)					
8.5 m ³ @ RS. 5372.56/m ³ RS. 42980=					
13. Supplying filling and placing HYSD bars in Super structure					
Quantity vide page - (9)					
1.324 m ³ @ RS. 5121.45/m ³ RS. 67804=					
Continuation - RS. 3600271=					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				13.100	3600271
14. Providing and laying R.C.C. in Super Structure in Deck Slab Quantity					
Under Ref (10) - 7.48 m ³					
@ RS. 6124.92/m ³					RS 45816
15. Back filling behind					
Man and work well quantity					
Under Ref (10) - 7.03 m ³					
@ RS. 750.88/m ³					RS 53335
16. Construction of granular sub base on porous water					
Graded material wide					
Under Ref (10) - 222.50 m ³					
@ RS. 1903.21/m ³					RS 42279812
17. Providing laying of					
See list and Contract					
Stone masonry grade - III quantity					
Under Ref - (6) - 759.38 m ³					
738.14 m ³					
@ RS limited - 735.33 m ³					
@ RS. 2785.24/m ³					RS 20480712
					RS. 9975472
Add 1. Labour + 12.1.6.5. TR					1296811 = 0
Add 9 mtrage fee					RS. 225000 = 0
					RS. 1,14,97283 =
Less previous payment (RS)					37,16,972 =
					RS. 177,80,311 =

15/10/22
J.E.

Continuation

Accepted
15-10-22
A.E.